
04.07.2020

   Laupäev, 4. juuli 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tartu praost ja Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – OLGE SIIS IKKA HEAD LAPSED, mis on peetud 6. mail 1962. aastal Kuusalu kirikus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND viib kuulajad Haapsalu Baptistikogudusse, kuhu 2017.aasta kaunil juunikuuõhtul olid paljud kogunenud nii laulma kui kuulama Taevakodu laule. Õhtut juhtis Haapsalu BK pastor EENOK PALM, idee autor ja muusikaline juht oli TAIMI KOPLI. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 IHU, HING JA VAIM: Sellest, miks just kristlastena peaksime enda füüsilise tervise eest hoolitsema, arutlevad saates ALLAN KROLL ja KAILI TŠERNOV
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MIINA TURSK; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekord kõlavad luuletaja Asta Isaku tekstidele loodud laulud. Saate on kokku pannud Margit Prantsus
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: Küsimusele MIKS ME EI MÕISTA MÕISTUKÕNET, otsivad vastust politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: SAMMHAAVAL ASTUDA. Teoloogiadoktor Toomas Pauli 80. juubelisünnipäevaks ilmunud mõtiskluste kogumikku tutvustavad kirjastaja URMAS TAMM ja raamatu kujundaja MAARJA VANNAS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: USUVABADUSEST Eestis kõnelevad MARKUS JÄRVI ja ROLAND TÕNISSON
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: MIDA TEHA KUI NOOREL ON MURE? Sel teemal arutlevad koolipsühholoog ja perenõustaja HELGI HILBORN ja saatejuht PIA RUOTSALA                                                                                                                 
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄEJUTLUS´e sarjaga jätkavad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: Teemal USK Matteuse evangeeliumi 5nda peatüki, salmide 24-34 alusel, mõtiskleb MERVI KALMUS                                             
   
                Kell 24            UUE RÜTMID: ÜLISTUSE PRAKTILINE POOL. Türi Misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN, LILIANA ja NEEMO RAASIK annavad sel teemal praktilisi nõuandeid nii ülistajatele kui pastoritele
   
       

    

  

    

     Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,     kl 6 Ususaladus,     kl 6.45 Piiblivõti     NB!
Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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